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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за разрешување на 
Претседателот на Општинскиот совет за безбедност 

на сообраќајот на патиштата 

 

 1.Го објавувам Решението за разрешување на 
Претседателот на Општинскиот совет за безбедност на 
сообраќајот на патиштата, донесено на деветтата 
седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-746/1                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

91.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
vesnik na RM" br.3/02/ Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 26.09.2013 godina, 
donese 
  

R E [ E N I E 
Za Разрешување на Претседателот na Општинскиот 
Sovetot za bezbednosт vo soobra}ajot на патиштата 

 
 1.Се разрешува Претседателот vo Општинскиот 
Sovetot za bezbednosт na soobra}ajot на патиштата  
 
  1. Dimitar Mitrevski - претседател 

   
2. Претседателот Димитар Митревски поднесе 

оставка под бр.07-697/1 од 04.09.2013 g. до Sovetot na 
Op{tina Demir Hisar. 
 

 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar. 
 

 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot i imenuvanиот. 
 

Br. 07-719/4           Sovet na op{tina Demir Hisar 
 26.09.2013 godina                     Pretsedatel 
Demir Hisar                         ]ire Ristevski с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за именување на предлог 
кандидат за Претседател на Општинскиот совет за 

безбедност на сообраќајот на патиштата 

 

 1.Го објавувам Решението за именување на предлог 
кандидат за Претседател на Општинскиот совет за безбедност на 
сообраќајот на патиштата, донесено на деветтата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 08-746/2                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

92.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 od Statutot 
na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02/ 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
26.09.2013 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
 Именување  на предлог кандидат за  претседател на 

Општинскиот Sovetot za bezbednosт vo soobra}ajot на 
патиштата 

 

 1.За предлог кандидат за  претседател на  Општинскиот 
Sovetot za bezbednosт na soobra}ajot на патиштата se  
imenuva  
  1. Димче Лозевски – предлог кандидат за  
претседател  
 
 2 . Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
    

 Po eden primerok od Re{enieto da se dostavi do 
arhivata na Sovetot , РСБСП i imenuvaniот. 
 
 

Br. 07-719/5                     Sovet na op{tina Demir Hisar 
 26.09.2013 godina                          Pretsedatel 
Demir Hisar                                ]ire Ristevski с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир 

Хисар за 2013/2014 година 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир 
Хисар за 2013/2014, донесен на деветтата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 26.09.2013 
година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-746/3                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

93.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
/Законот за локална самоуправа „Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/, член 43 став 1 точка 6 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот на Општина 
Демир Хисар на осмата седница одржана на 26.09.2013 
година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма за работа на ОУ “Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2013/2014 година 

 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на ОУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2013/2014 
година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-719/6             Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                        Претседател, 
 Демир Хисар                           Ќире Ристевски с.р. 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 

паралелки во ОУ „Гоце Делчев“  Демир Хисар за 2013/2014 
година 

 

 1.Ја објавувам Согласноста за формиарње на чисти 
паралелки со помал број  на ученици и комбинирани паралелки 
во ОУ „Гоце Делчев“  Демир Хисар за 2013/2014, донесен на 
деветтата седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 08-746/4                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

94.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od Zakonot 
za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
103/2008, 33/10,116/10,156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13) 
i soglasno ~len 43 to~ka 20 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar (Slu`ben glasnik na op{tinata Demir Hisar 
br.3/02, 4/05 I 7/09 god.) Sovetot na op{tina Demir Hisar 
dava     

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so pomal broj na u~enici   
i kombinirani paralelki   

 
1.OU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi ispolnuva uslovite za 
formirawena ~isti paralelki so pomal broj na u~enici i 

kombinirani paralelki za u~ebna 2013/2014 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno dostavenoto  
barawe od strana na u~ili{teto i pregledite br.1 i 2 {to 
se vo prilog na ovaa soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se finansirani 
paralelki - staro finansirawe.   
 

O B R A Z L O @ E N I E     
 

Vrz osnova na dostavenoto barawe od OU,,Goce 
Del~ev,, Demir Hisar broj  03-158/1 od 15.08.2013 godina do 
Sovetot na op{tina  Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 
i 7 od Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da se dade 
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gorenavedenata soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako {to se navedeni vo 
prilo`enite pregledi.  

 
Бр. 07-719/7             Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                        Претседател, 
 Демир Хисар                           Ќире Ристевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Жван Општина Демир Хисар за 2013/2014 година 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Жван Општина Демир Хисар за 2013/2014, донесен на 
деветтата седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-746/5                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

95.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
/Законот за локална самоуправа „Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/, член 43 став 1 точка 6 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот на Општина 
Демир Хисар на осмата седница одржана на 26.09.2013 
година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма за работа на ОУ “Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 

учебната 2013/2014 година 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на ОУ 
„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2013/2014 година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-719/8                              Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                                      Претседател, 
  Демир Хисар                                        Ќире Ристевски  
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 

паралелки во ОУ „Браќа Миладиновци“  с.Жван Општина 
Демир Хисар за 2013/2014 година 

 

 1.Ја објавувам Согласноста за формиарње на чисти 
паралелки со помал број  на ученици и комбинирани паралелки 
во ОУ „Браќа Миладиновци“  с.Жван Општина Демир Хисар за 
2013/2014, донесен на деветтата седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-746/6                            Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

      96.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od Zakonot za 
osnovno obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
103/2008, 33/10,116/10,156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13) 
godina ) i soglasno ~len 43 to~ka 20 od Statutot na 
op{tina Demir Hisar (Slu`ben  glasnik na op{tinata 
Demir Hisar br.3/02,4/05 I 7/09 god.) Sovetot na op{tina 
Demir Hisar dava     
 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so pomal broj na u~enici   

i kombinirani paralelki   
 
1.OU,,Bra}a Miladinovci,,@van gi ispolnuva uslovite za 
formirawena ~isti paralelki so pomal broj na u~enici i 
kombinirani paralelki za u~ebna 2013/2014 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno dostavenoto  
barawe od strana na u~ili{teto i pregledite br.1 i 2 {to 
se vo prilog na ovaa soglasnost.  
 

3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se finansirani 
paralelki - staro finansirawe.   

 

 

O B R A Z L O @ E N I E    
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Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OU,,Bra}a Miladinovci,,@van broj  02-104/1 od 
02.07.2013 godina do Sovetot na op{tina Demir 
Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od Zakonot za 
osnovno obrazovanie se odlu~i da se dade 
gorenavedenata soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako {to se navedeni vo 
prilo`enite pregledi.  

 

Бр. 07-719/9               Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                         Претседател, 
 Демир Хисар                         Ќире Ристевски с.р.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина Демир Хисар за 2012/2013 година 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 
Општина Демир Хисар за 2012/2013, донесен на 
деветтата седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 08-746/7                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

97.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
/Законот за локална самоуправа „Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/, член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот на Општина 
Демир Хисар на осмата седница одржана на 30.08.2013 
година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на ОУ “Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 

учебната 2012/2013 година 

 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на ОУ 
„Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 
учебната 2012/2013 година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-719/10                            Совет на Општина Демир Хисар 

   26.09.2013 година                                 Претседател, 
   Демир Хисар                                      Ќире Ристевски  с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата 
за работа на ОУ „Даме Груев“  с.Смилево Општина Демир 

Хисар за 2013/2014 година 

 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Програмата 
за работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар 
за 2013/2014, донесен на деветтата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 26.09.2013 година. 
 

 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-746/8                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

98.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од /Законот за 
локална самоуправа „Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, член 43 
став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот 
на Општина Демир Хисар на осмата седница одржана на 
26.09.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма за работа на ОУ “Даме Груев“ 
с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната 2013/2014 

година 

 1.СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната 2013/2014 
година. 
 2.Заклучокот влгува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-719/11              Совет на Општина Демир Хисар 

26.09.2013 година                          Претседател, 
 Демир Хисар                             Ќире Ристевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за формирање на 
чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во ОУ „Даме Груев“  
с.Смилево Општина Демир Хисар за 2013/2014 

година 

 

 1.Ја објавувам Согласноста за формиарње на 
чисти паралелки со помал број  на ученици и 
комбинирани паралелки во ОУ „Даме Груев“  
с.Смилево Општина Демир Хисар за 2013/2014, донесен 
на деветтата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-746/9                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

99.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br. 103/2008, 33/10,116/10,156/10, 18/11, 51/11, 
6/12, 100/12,  24/13) godina ) i soglasno ~len 43 to~ka 
20 od Statutot na op{tina Demir Hisar (Slu`ben 
glasnik na op{tinata Demir Hisar br.3/02, 4/05,7/09 
god.) Sovetot na op{tina Demir Hisar dava     

 

 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so pomal broj na 

u~enici  i kombinirani paralelki   
 

 

1.OU,,Dame Gruev,,Smilevo gi ispolnuva uslovite 
za formirawena ~isti paralelki so pomal broj na 
u~enici i kombinirani paralelki za u~ebna 2013 
/2014 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto i 
pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki, pretstavuvaat staro 
finansirawe.   

 

O B R A Z L O @ E N I E    

Vrz osnova na dostavenoto barawe od OU,,Dame 
Gruev,,Smilevo broj  03-61/1 od 28. 06.2013 godina do 
Sovetot na op{tina Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da se dade 
gorenavedenata soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako {to se navedeni vo 
prilo`enite pregledi.  

 
Бр. 07-719/12              Совет на Општина Демир Хисар 

26.09.2013 година                          Претседател, 
 Демир Хисар                             Ќире Ристевски с.р  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“  Демир Хисар за 

2012/2013 година 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“  Демир Хисар за 
2012/2013, донесен на деветтата седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-746/10                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

100.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од /Законот за 
локална самоуправа „Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот 
на Општина Демир Хисар на осмата седница одржана на 
30.08.2013 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на СОУ “Крсте П. 
Мисирков“  Демир Хисар за учебната 2012/2013 година 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на СОУ „Крсте 
П. Мисирков“  Демир Хисар за учебната 2012/2013 година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
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Бр. 07-719/13              Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                        Претседател, 
  Демир Хисар                           Ќире Ристевски с.р.  
 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“  

Демир Хисар за 2013/2014 година 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“  
Демир Хисар за 2013/2014, донесен на деветтата 
седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 08-746/11                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р 

 

 

101.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
/Законот за локална самоуправа „Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/, член 43 став 1 точка 6 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот на Општина 
Демир Хисар на осмата седница одржана на 26.09.2013 
година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма за работа на СОУ “Крсте 
П. Мисирков“  Демир Хисар за учебната 2013/2014 

година 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на СОУ 
„Крсте П. Мисирков“  Демир Хисар за учебната 
2013/2014 година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-719/14              Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                          Претседател, 
 Демир Хисар                            Ќире Ристевски  с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 

паралелки во СОУ „Крсте П. Мисирков“   Демир Хисар за 
2013/2014 година 

 

 1.Ја објавувам Согласноста за формиарње на чисти 
паралелки со помал број  на ученици и комбинирани паралелки 
во СОУ „Крсте П. Мисирков“   Демир Хисар за 2013/2014, 
донесена на деветтата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 08-746/12                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 102. Vrz osnova na  ~len 28 od  Zakonot za sredno 
obrazovanie (Slu`ben vesnik na RM broj 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003 ,67/2004, 55/2005, 
113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007,81 /2008, 92/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11,51/11, 6/12, 100/12 i 24/13 ), Odlukata na 
Vladata na RM   br. 19- 2326/2 od  22 juni 2005 godina za 
prenesuvawe na osnova~kite prava i obvrski nad 
postojnite dr`avni sredni u~ili{ta, na op{tinite i na 
gradot Skopje i prenesuvawe na pravoto na sopstvenost na 
objektot (Slu`ben vesnik na RM broj 51/2005 godina) i 
soglasno ~len 43 to~ka 20 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar (,,Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar br. 
3/02,4/05 i 7/09 god.) Sovetot na  op{tina Demir Hisar dava  

    
 

S O G L A S N O S T 
Za formirawe na paralelki so pomal broj na u~enici 

 
1.Na SOU,,Krste P.Misirkov,, Demir Hisar mu se 

dava soglasnost za formirawe na paralelki so pomal broj 
na u~enici od 25. 

 
2.Soglasnost se dava za slednite paralelki:   
 
a) [umarsko-drvoprerabotuva~ka struka: 
 

I godina za 1 (edna) paralelka {umarska struka  so 14 
u~enici.   
II godina za 1 (edna) paralelka {umarska struka  so 12 
u~enici. 
III godina za 1 (edna) paralelka {umarska nasoka so 7 
u~enici. 
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IV godina, za 1 (edna) paralelka {umarska struka so 
13  u~enici.  

 
6) Gimnaziska nasoka:   

I godina za 3 (tri) paralelki gimnaziska nasoka so 
17,15 i 15 u~enici. 
II godina za 2 (dve) paralelki gimnaziska nasoka so 
15 i 16 u~enici.  
III godina za 2 (dve) paralelki gimnaziska nasoka so 
29 i 30 u~enici. 
IV godina, za 2 (dve) paralelki  gimnaziska nasoka 
so 22  i 22 u~enici.   

 
3.Soglasnosta va`i za u~ebnata 2013/14  godina.  

 
 

O B R A Z L O @ E N I E 
 
 SOU,, Krste P.Misirkov,,Demir Hisar do 

Sovetot na op{tina Demir Hisar  podnese Barawe 
broj 03-263/1  od 12.09.2013  godina za rabota na 
paralelki so pomal broj na u~enici od 25 . 

 Soglasno zakonskite nadle`nosti Sovetot 
na Op{tina Demir Hisar razgleduvaj}i go 
podnesenoto barawe  dava soglasnost za rabota na 
gorenavedenite paralelki. 

 
Бр. 07-719/15              Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                        Претседател, 
  Демир Хисар                           Ќире Ристевски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на ЈОУД детска градинка 
„Втори Септември“  Демир Хисар за 2013/2014 

година 

 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на ЈОУД детска градинка „Втори 
Септември  Демир Хисар за 2013/2014, донесен на 
деветтата седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 26.09.2013 година. 
 

 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 08-746/13                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р 

 

 

103.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од /Законот за 
локална самоуправа „Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, член 43 
став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот 
на Општина Демир Хисар на осмата седница одржана на 
26.09.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма за работа на ЈОУД детска 
градинка “Втори Септември“  Демир Хисар за учебната 

2013/2014 година 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на ЈОУД детска 
градинка „Втори Септември“  Демир Хисар за учебната 
2013/2014 година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-719/16                       Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                                     Претседател, 
  Демир Хисар                                      Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
извршено чистење на снег на општинските патишта и улици 

во Демир Хисар за  сезона 2012/2013 година 

 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за извршено чистење на снег на општинските патишта и улици 
во Демир Хисар за сезона 2012/2013, донесен на деветтата 
седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 08-746/14                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р 
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104.Врз основа на член 92 став 1 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот на 
Општина Демир Хисар на осмата седница одржана на 
26.09.2013 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за извршено чистење 
на снег на општинските патишта и улици во  Демир 

Хисар за сезоната 2012/2013 година 

 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за извршено 
чистење на снег на општинските патишта и улици во  
Демир Хисар за сезона 2012/2013 година. 
 

 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-719/17           Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                       Претседател, 
Демир Хисар                          Ќире Ристевски с.р.  
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Програмата за одржување на проодноста на 

општинските патишта и улици во зимскиот период 
на подрачјето на општина Демир Хисар за сезона 

2013/2014 година 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за извршено чистење на снег на 
општинските патишта и улици во зимскиот период на 
подрачјето на општина Демир Хисар за сезона 
2013/2014, донесен на деветтата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-746/15                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р 

 

105.Vrz osnova na ~len 36 stav 1 od Zakonot za 

lokalna samouprava ( ,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002 
god.), ~len 34 od Zakonot za јавни патишта (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br 84/2008 god.), член 2 од Законот за јавна чистота 
(„Службен весник на РМ“ бр.111/2008 год.), kako i ~len 43, 
stav 1, to~ka 21 odStatutot na Op{tina Demir Hisar ( ,,Sl. 
glasnik na 
op{tina Demir Hisar,,br. 3/2002 god.), Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 26.09.2013 godina 
donese 

PROGRAMA 
Za odr`uvawe na proodnosta na op{tinskite pati{ta i 
ulici vo zimskiot period na podra~jeto na op{tinata 

Demir Hisar za sezona 2013/2014 godina 

 

1. So kriteriumite predvideni za ovaa Programa poblisku 
se opredeluvaat na~inot na planiraweto i izvr{uvaweto 
na rabotite za odr`uvawe na proodnosta na op{tinskite 
pati{ta и улици vo zimskiot period na podra~jeto na 
op{tinata  Demir Hisar 

 

2. Op{tinskite pati{ta na podra~jeto na op{tinata Demir 
Hisar opredeleni se so Odluki na Sovetot na op{tinata 
Demir Hisar br.07-831/8 od 15.11.2011 godina. 
 

3. Za prioritetni pati{ta od prv red se opredeluvaat onie 
patni pravci kade e organiziran paten soobraj}aj i prevoz na 
u~enici. 
 

Prioritetni pati{ta od prv red na podra~jeto na op{tina 
Demir Hisar prika`ani se vo slednava tabela: 

  
Red. 
br. 

Paten pravec 
Dol`ina 

vo km 
Zabele

{ka 

1 Vrska  reg.pat  Р1305  - 
Smilevo   

10  

2 Vrska  reg.pat  Р1305  - 
Strugovo 

2,5  

3 Vrska reg.pat  Р1305 - 
Vardino-krak Suvodol 

1,5  

4 Vrska  reg.pat  Р1305  - 
Kutretino 

2  

5 Vrska  reg.pat  Р1305  - 
Slep~e 

2  

6 Vrska  reg.pat  Р1305 - 
Vardino 

5  

7 Vrska  reg.pat  Р29371  
- Sloe{tica 

4  

8 Vrska  reg.pat  Р29371   
- Virovo 

3  

VKUPNO:   30  

 

Prioritetni pati{ta od vtor red na podra~jeto na 
оp{tina Demir Hisar prika`ani se vo slednava tabela:  
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Red 

br. 
Paten pravec 

Dol`ina 
vo km 

Zabele{ka 

1 Vrska reg. pat  Р1305 - 
Za{le 

11  

2 Vrska reg. pat  Р1305 - 
Malo Ilino   

5  

3 Vrska reg. pat  Р1305  - 
Ko~i{ta 

12  

4 Vrska reg. pat  Р1305- 
Bazernik 

5  

5 Vrska reg. pat  Р29371  - 
Mrenoga 

1  

6 Vrska reg. pat  Р2339  - 
Edinakovci 

1  

7 Vrska reg. pat  Р2339  - 
Sveta 

1  

8 Vrska reg. pat  Р1305  - 
@van 

1,5  

9 Vrska reg. pat  Р1305- 
Radovo (krak  Suvo Grlo) 

1  

10 Vrska reg. pat  Р1305  - 
Velmevci   

1,5  

11 Vrska reg. pat  Р1305  - 
Sopotnica 

1  

12 Vrska reg. pat  Р1305  - 
@eleznec   

0,5  

13 Vrska reg. pat  Р1305  - 
@elezni~ka stanica   

0,5  

14 Vrska reg. pat  Р1306 - 
Sladuevo   

0,5  

15 Vrska reg. pat  Р1305- 
Ko~i{ta(krak Рkitnica) 

1,5  

16 Vrska reg. pat  Р2339 - 
Vardino 

1,5  

17 Vrska reg. pat  Р2339 - 
Barakovo   

0,5  

18 Vrska reg. pat Р1305-
Ko~i{ta krakPribilci) 

0,5  

19 Vrska reg. pat  Р1305- 
Ko~i{ta(krakNovoselo) 

0,5  

20 Врска рег.пат Р1305-Радово 6  

VKUPNO:   53  

 
Red. 
br. 

 
Dol`ina  vo 

km 
Zabele{ka 

1 Ulici vo naselbata 
Demir Hisar                

10  

 

SE VKUPNO:   93 km  

 

4. ^isteweto na op{tinskite pati{tata i ulici }e 
go vr{i pretprijatie koe }e bide izbrano preku 

javen tender soglasno Zakonot za javni nabavki i so koj }e  
bide sklu~en dogovor.  
 

5. Prazni odovi se grupiraat kako sleduva:  
 

Red. 
br. 

 
Dol`ina 
 

vo km 
Zabele{ka

1 Smilevo,Strugovo,Suvodol,Vardino,Slep~e   6  

2 Sveta,Edinakovci,    8  
3 Velmevci , Malo Ilino, Bazernik, Za{le, 

S.Grlo, Ko~i{ta       
20  

4 Virovo, Mrenoga   4  

 
6. Pri navrnuvawe na sneg na pati{tata so 

pogolema viso~ina,   po naredba na [tabot  za za{tita i 
spasuvawe  na op{tina Demir Hisar се вклучуваат локални 
фирми кои располагаат со соодветна механизација. 
 
 7. ^isteweto na snegot od trotoarite, pokrivite na 
stanbenite i delovnite objekti, pristapnite pati{ta, 
dvori{tata i parkirali{tata, zadol`itelno gi ~istat 
sopstvenicite bez razlika dali se pravni ili fizi~ki 
lica.  
 8. ^isteweto na snegot po~nuva vo prvite momenti 
na zavrnuvaweto odnosno posle navrnuvaweto na sneg vo 
visina od 10 sm. 

 
 9. Sredstvata za ~istewe na snegot gi obezbeduva  
op{tina Demir Hisar soglasno Godi{nata programa za 
izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe na op{tinskite 
pati{ta i ulici. 
   Dokolku ima potreba  za pove}e pati ~istewe na 
sneg na pati{tata od ovaa Programa potrebno e da se 
obezbedat dopolnitelni sredstva  so pomo{ na Sovetot na 
op{tinata.  
 10. Nadzor nad sostojbata na pati{tata i sledewe 
na izvr{uvaweto na ovaa programa go vr{i liceto 
nazna~eno od Gradona~alnikot  na op{tinata Demir Hisar.  
 
 11. Za sledewe na sostojbata na pati{tata se 
anga`iraat dve vozila Lada NIVA- 1 od JP ,, Makedonski 
{umi,, podru`nica ,,Bigla,, Demir Hisar i 1 od OVR Demir 
Hisar.  
 
Бр. 07-719/17           Совет на Општина Демир Хисар 

 26.09.2013 година                       Претседател, 
Демир Хисар                          Ќире Ристевски с.р.  
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
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За објавување на Одлуката за давање согласност и 
отстапување на правото за утврдување на правен 

статус на бесправно изграден објект 

 

 

 1.Ја објавувам Одлуката за давање согласност и 
отстапување на правото за утврдување на правен статус 
на бесшравно изграден објект –деловен објект во корист 
на Крстевски Крсте од с.Обедник Демир Хисар, 
донесена на деветтата седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 26.09.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-746/16                             Општина Демир Хисар 

27.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р 

 

106.Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ 
бр.5/2005)  и член 43 став 1 точка 16 од Статутот на 
Општина Демир Хисар  (Сл. Гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002) , Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 26.09.2013 година 
донесе: 
 

О Д Л У К А 

за давање согласност и отстапување на правото за 
утврдување на правен статус на бесправно изграден 

објект 

 

Член  1 

        СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ и отстапува 
правото за утврдување на правен статус на бесправно 
изграден објект -деловен објект(право на легализација) 
во корист на барателот Крстевски Крсте од с.Обедник 
Демир Хисар. 

Член 2 

       Бесправниот објект е изграден на  земјиште 
на КП бр. 2532/1 за КО Демир Хисар на кое земјиште е 
запишано корисничко право на општина Демир Хисар. 

Член  3 

Оваа Одлука стапува на сила  со денот на 
нејзиното донесување, а  ќе се објави во службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-719/19             Совет на Општина Демир Хисар 

26.09.2013 година                     Претседател, 

Демир Хисар                       Ќире Ристевски с.р. 
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